
  

Tana Arbeiderparti valgprogram 2011-2015 – kortversjonen 

Fellesskapsløsninger er grunnpilaren i det norske velferdssamfunnet.  Arbeiderpartiet vil 
satse på fellesskapet for å sikre enkeltmennesket trygghet og samtidig større personlig 
frihet enn det vi klarer en og en. Vi vil gjøre fellesløsningene bedre fremfor å privatisere og 
overlate omsorg og andre grunnleggende velferdstjenester til markedet. 

For å kunne leve ”det gode liv i Tana” må vi skape arenaer hvor man kan møtes og at det 
legges til rette for aktiviteter for folk i alle aldre. Tana Arbeiderparti mener det er viktig at 
Tana kommune er en viktig bidragsyter til de ulike arrangementene, og på denne måten gir 
anerkjennelse for det arbeidet kommunens mange ildsjeler legger ned. 

For å lette overgangen til videregående skole og for å styrke det faglige innholdet på 
ungdomstrinnet, kan det være en fordel med felles ungdomstrinn. Dette ønsker vi en 
grundig debatt om i kommende kommunevalgperiode. Denne debatten må sees i 
sammenheng med opprustning av eksisterende skolebygg, da det vil være mange 
beslutninger på dette området som vil måtte tas de neste fire årene. Tana Arbeiderparti vil 
garantere for oppvekstsentrene i bygdene med tilbud om full barnehagedekning, småtrinn 
og mellomtrinn i kommende valgperiode. Administrasjonen i Tana må fortsette som en 
samlende instans for alle våre barnehager og skoler, og det er viktig at verdien av dette 
arbeidet verdsettes og videreutvikles. 

Alle skal få mulighet til å gjennomføre videregående opplæring. Dette ved å legge til rette 
for at de som ønsker det skal få mulighet for å ta videregående skole lokalt i Tana. Derfor 
er det viktig å støtte opp om Tana videregående skole og videreutvikle LOSA.  

Det vil bli mange spennende og nye typer arbeidsplasser i Finnmark fremover. Derfor er det 
viktig at vi utdanner våre egne innbyggere til de nye jobbene som vil komme. Kompetanse 
om og trivsel i et arktisk klima er ett av våre fortrinn som ikke må undervurderes. 

Tana Arbeiderparti vil ha en eldreomsorg som sikrer de eldre et verdig liv, valgmuligheter, 
respekt og privatliv. For å sikre alle et verdig tjenestetilbud, trenger vi å ha mer fleksible 
løsninger og flere ansatte med relevant kompetanse.  Vi ønsker at alle som trenger det skal 
få plass på sykehjem eller heldøgns omsorgsplass. Dersom det er mulig må eldre som 
trenger omsorg kunne velge om de vil bo hjemme. 

Samhandlingsreformen må gjennomføres i Tana på en slik måte at man får sterk fokus på 
forebygging og flere lokale tilbud innen helsetjenester. For å lykkes med dette må man se 
dette i sammenheng med den store satsingen innen pleie og omsorgssektoren som skal 
gjennomføres i Tana. Et godt felles helsevesen gir trygghet til alle og bidrar til å redusere 
sosial helseforskjeller. Man må satse på de ansatte innen pleie og omsorg og 
helsesektoren ved å legge til rette for at disse skal få ønsket kompetanseheving.  

Det er i dag boligmangel i kommunen, og Tana Arbeiderparti vil blant annet at dette løses 
gjennom det kommunale eiendomsselskapet, som skal bygge utleieboliger både til familier 
og til enslige i kommunen. 

Tana kommune har en kulturskole vi kan være stolte av. Svært mange av kommunens barn 
og unge er tilknyttet denne. Tana Arbeiderparti vil sikre fremtidig drift av Tana kulturskole. 
Ungdommen i Tana skal ha en fritidsklubb de kan benytte, og se på som et sikkert tilbud. 

Utmarka og Tanavassdraget er viktig for tanaværinger og må forvaltes på en god og 
balansert måte. Vi mener at befolkningen skal ha mulighet til motorisert ferdsel i utmark, og 
at kommunen skal ha et tett samarbeid med forvaltningsorganet for Tanavassdraget.  
 
Miljø og miljøvern er viktig for et bærekraftig samfunn. Vi vil jobbe for at ØFAS skal ha gode 
systemer for å håndtere avfall fra husholdninger og næringslivet på en miljømessig og 
samfunnsøkonomisk god måte. Vi mener at det skal være en selvfølge at kommunens 
egne institusjoner deltar aktivt i avfallssorteringen.  

Man må skape for å kunne dele. For oss er det avgjørende at vi fortsatt skal eie de viktigste 
naturressursene i fellesskap. Vi ønsker å være aktive i forhold til næringslivet og deres 
behov, slik at arbeidsplasser kan sikres og at nye arbeidsplasser kan etableres. 



Det er svært viktig at fylkeskommunen støtter opp om nyetableringer i kommunene ved å 
bidra med midler til kommunale næringsfond. Det gode samarbeidet i forvaltningen av det 
kommunale næringsfondet med næringslivet må fortsette. Primærnæringsfondet må 
opprettholdes og forvaltningen overføres til Miljø, landbruk og utmarksutvalget. 

Vi mener at nåværende og fremtidig bergverksindustri må gi flest mulig positive 
ringvirkninger for lokalsamfunnet, spesielt peker vi på hensynet til samisk kultur og 
primærnæringene. Vi ønsker også at det åpnes for regulering av flere hyttefelt i kommunen 
i samarbeid med FeFo og berørte parter. Rasteplasser og parkeringsplasser i populære 
utferdsområder må også oppgraderes. 

Besøk oss på www.tana.arbeiderparti.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det norske Arbeiderparti  
Valgliste ved kommunestyrevalget 2011 i Tana  
   
Frank Martin Ingilæ  1967  Tana bru 
Randi Lille  1963  Torhop 
Ulf Ballo  1953  Holmfjell 
Liz Utsi  1978  Seida 
Per Ivar Henriksen  1972  Boftsa 
Marit Kristine Knotten  1939  Polmak 
Jon Arild Aslaksen  1971  Alleknjarg 
Cecilie Knibestøl  1987  Luftjok 
Tom Ivar Utsi  1973  Austertana 
Merete Sipinen  1977  Tana bru 
Tor Asle Varsi  1960  Sirma 
Maret Inga Henriksen  1988  Gardak 
John Øystein Jelti  1952  Fingervann 
Sandra Lille  1986  Bonakas 
Bjørn Wiggo Mentzoni  1979  Bonakas 
Jorund Jessen Bordi  1936  Austertana 
Arne Røberg  1954  Tana bru 
Reidun Johansen  1965  Polmak 
John Olav Guttorm  1983  Hillagurra 
Elisabeth Hegge Guttorm  1967  Hillagurra 
Paul Eirik Mathisen  1969  Skipagurra 
Oddmund Aslaksen  1949  Skipagurra 
Torill Klogh  1971  Luftjok 
Matti Sipinen  1945  Tana bru 
Johanne Daniloff  1974  Tana bru 
Stig Torheim  1966  Tana bru 
Wenche Elisabeth Johansen  1957  Polmak 
Frode Dørum  1963  Smalfjord 
 

 

 

 

 


